
 

Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

CNR – I.B.P.M. 

c/o Dip.to di Scienze  Biochimiche “A. Rossi-Fanelli”, SAPIENZA Università di Roma 

 P.le A. Moro, 5   – 00185 Roma 

Tel. +39 06/ 49933873-3874 o +39 06/ 49690367 

Cod. Fisc. 80054330586 – Part. IVA 02118311006 

 

 

 

 

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ATTIVAZIONE DI UN 

TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO DA SVOLGERSI PRESSO IL CNR - 

ISTITUTO DI BIOLOGIA E PATOLOGIA MOLECOLARI - IBPM - DI ROMA 

 

IBPM TF 02/2020 - Prot. AMMCEN n.00292157/2020 del 5.5.2020 scadenza 18.05.2020 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’articolo 9 del regolamento regionale n. 533 del 09/08/2017 di attuazione dell’Accordo 

adottato dalla conferenza permanente per i rapporti fra Stato, le Regioni e le Provincie autonome di 

Trento e Bolzano del 25/05/2017, in applicazione dell’art.1, comma 34, legge n. 92 del 28/06/2012 in 

ordine alla regolamentazione dei tirocini; 

VISTA la Convenzione Quadro per tirocini formativi e di orientamento in Regione Lazio che il 

CNR-IBPM (soggetto ospitante) ha stipulato con Sapienza Università degli Studi di Roma (soggetto 

promotore) il 10 gennaio 2020 (prot. IBPM-CNR n.915 del 08/05/2020); 

VISTO il bando IBPM TF 02/2020 - Prot. AMMCEN n.00292157/2020 pubblicato sul sito 

http://www.urp.cnr.it, per l’attivazione di un tirocinio formativo post-dottorato da svolgersi presso il 

CNR - Istituto di Biologia e Patologia Molecolari - IBPM; 

VISTO il proprio provvedimento Prot. IBPM_CNR n.1037 del 20/05/2020 - con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione, prot. AMMCEN n. 0032208/2020;  

VISTO il verbale della riunione del 20/05/2020 della Commissione esaminatrice (prot. IBPM-CNR 

n. 1043 del 21/05/2020) che ha valutato la presenza dei requisiti richiesti nel bando di selezione ed ha 

attribuito ai titoli allegati all'unica candidatura pervenuta, il punteggio di 19/25; 

preso atto della regolarità delle procedure di selezione  

 

DECRETA 

 

l’assegnazione del tirocinio formativo e di orientamento post-dottorato al candidato: 

 

 

Dott. Francesco Davide Naso 

 

Il Direttore  

 

 


		2020-05-21T22:50:07+0200
	Giuffre' Alessandro




